乌财工贸〔2024〕  号              签发人：赵海龙
乌兰察布市财政局关于市商务局申请2023年对外贸易扶持资金请示的意见
市人民政府：

市政府批转的《关于申请2023年对外贸易扶持资金的请示》（乌政商发〔2024〕13号）收悉，现将我局意见上报如下：

关于市商务局申请拨付对外贸易扶持资金1520万元，按照年初商务部门测算的总需求，年初预算安排的相关资金已使用完毕，建议先按调整预算途径统筹解决，如兑现时间有明确要求，建议先行预拨，待事后按统一程序报批。

乌兰察布市财政局

                           2024年5月20日

（联系人：贺玉瑶，联系电话：0474-8326253）

信息公开选项：依申请公开

 乌兰察布市财政局办公室             2024年5月20日印发